Проект

Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

второй созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ
_____2018                                                                                                            № ___

О регистрации депутатской (партийной) группы партии «Единая Россия»
На основании статьи 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», Регламента Совета депутатов Подольского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу местного отделения партии «Единая Россия» в составе:
         1) Франц Корней Петрович – руководитель группы

         2) Беляев Александр Иванович

         3) Дубовик Ольга Петровна

         4) Кисаева Наталья Петровна

         5) Муллабаева Флюза Наилевна

         6) Осипов Геннадий Васильевич

         7) Реймер Николай Иванович

         8) Садыкова Лариса Яковлевна

         9) Сорокин Константин Юрьевич

        10) Эннс Александр Викторович

        2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

                  К.П. Франц

Разослано: в дело, местному отделению партии «Единая Россия», прокурору района.